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Opis produktu

Akcesoria w zestawie:
Audio:

Automatyczne ustawianie ostrosci:

Czestotliwos¢ pionowa max.:
Czestotliwos¢ pionowa min.:
Czestotliwos¢ pozioma max.:
Czestotliwo$¢ pozioma min.:
Gniazda we/wy:

llos¢ koloréw:

Jasnos¢:

Kompatybilnos¢ ze standardami komputerowymi:
Kompatybilnos¢ ze standardami wideo:

Komunikacja bezprzewodowa:
Kontrast statyczny:
Maksymalna odlegtos¢ ekranu:

Maksymalna przekatna obrazu:

Minimalna odlegtos¢ ekranu:
Minimalna przekatna obrazu:
Obiektyw:

Pobér mocy:

Poziom hatasu:

Projekcja (projektory):
Proporcje obrazu:
Rozdzielczos¢:

Technologia wyswietlania:
Trwatos¢ Zrédta swiatta:
Trwatos¢ Zrédta swiatta (ECO):
Waga:

Wspodtczynnik projekcji (max):
Wspbdtczynnik projekcji (min):
Wymiary:

Zoom:

EH400+ DLP 1080p Full 3D
4000, 22000:1, 16:9

Cena brutto 3 785,00 zt

Cena netto 3 077,24 zt

Dostepnos¢ Aktualnie niedostepny
Czas wysyiki 24 godziny

Numer katalogowy 1UROPTDHEH400PLU
Kod producenta 95.78)01GCOE

Kod EAN 5055387642218

- Pilot- Baterie do pilota- Instrukcja ostugi

Tak

Nie

85

24

91.1

15.3

1 x RJ-45 LAN

1,07 mid

4000

- FHD- HD- WXGA- UXGA- SXGA- XGA- SVGA- VGA- Mac
-PAL (B, D, G, H, I, M, N, 4.43MHz)- NTSC (M, J, 3.58MHz,
4.443MHz)- SECAM (B, D, G, K, K1, L, 4.25,MHz, 4.4MHz,
480i/p, 576i/p, 720p(50/60Hz)- 1080i(50/60Hz)
1080p(24/50/60Hz)

Opcjonalna

22 000:1

7.62

299.81

1.01

39.92

-F/2.5~2.78 - f=16.91~21.6mm

266

29

Dtugoogniskowa

16:9

1920 x 1080 (FHD 1080)

DLP

5000

8000

2.52

1,47:1

1,13:1

298 x 230 x 96.5 mm

1,3x
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